

خبر

نخستین باریک زن رئیس لیگ برتر شد

بارای قاطع باشگاه‌های لیگ برتری، آلیسون بریتین به‌عنوان نخستین رئیس خانم این لیگ انتخاب شد. بریتین مدیر اجرایی غول صنعت مهمانیاری، ویت برد است که از اوایل سال آینده میلادی جای رئیس موقت لیگ برتر، پیتر مک کورمیک را می‌گیرد. او در دوران هفت ساله کار خود در ویت برد، توانست برند قهوه کاستا را با قیمت ۳۹ میلیارد پوند به کوکاکولا بفروشد و قبل از آن یکی از مقامات ارشد اجرایی در بارکلیر، سانتاندر ولویدز بوده است. او به‌عنوان مشاور سه نخست‌وزیر آخر انگلیس فعالیت کرده و در سال ۲۰۱۹ نشان افتخار دولت این کشور را دریافت کرده است. بریتین که طرفدار منچستر یونایتد است، بعد از این انتخاب گفت: «من از پیچی فوتبال تماشای کردم و واقعاً خوشحال هستم از اینکه به‌عنوان رئیس لیگ برتر انتخاب شدم. فوتبال از اهمیت ملی بالایی برای ما برخوردار است و خیلی از مردم دنیا عاشق فوتبال هستند و از این جهت فوتبال می‌تواند اثر مثبت زیادی ایجاد کند. فرصت خیلی خوبی است برای اینکه بتوانیم برای آینده برنامه‌ریزی خوبی داشته باشیم و اجرا کنیم. ما آماده‌ایم تا با همه اشخاص حقیقی و حقوقی که سهم بزرگی در فوتبال دارند، کار کنیم تا به موفقیت بلندمدت و پایدار برسیم. من منتظر کار با مدیر اجرایی لیگ برتر، ریچارد مسترز، هیات مدیره و باشگاه‌ها هستم و ما با هم کار می‌کنیم تا رشد مستمر و موفقیت جهانی لیگ برتر را افزایش دهیم.» مسترز هم گفت: «آلیسون هر جایی که بوده اثر مثبتی گذاشته و من خوشحالم از اینکه به‌عنوان رئیس به‌لیگ برتر ملحق می‌شود. او سابقه فوق‌العاده‌ای در کارهای تجاری دارد ضمن اینکه با فروتنی و بدون جنجال کارش را انجام می‌دهد برای همین هر جا کار کرده مورد احترام و علاقه بوده. او همچنین عاشق فوتبال است و می‌تواند به رشد ورزش محبوب کمک کند، من هم منتظر کار با او هستم.»



جلسه رونالدو با حضور فرگوسن می‌خواهم بروم!

اعلام کرده‌اند که نظر باشگاه تغییر نکرده است. با وجود علاقه اتلتیکو مادرید به رونالدو، هیچ پیشنهادی از سوی این باشگاه، یا سایر باشگاه‌های حاضر در لیگ قهرمانان اروپا به این بازیکن نرسیده است. او شب قبل از تمرینات عکسی از خود در سونا منتشر کرد و زیر آن نوشت: «ژنتیک تفنگ را پر می‌کند و سبک زندگی ماشه را می‌کشد.» یونایتد دیروز دیداری دوستانه و پشت درهای بسته برابر کسپم برگزار کرد. تیم تن‌هاخ دو دیدار دوستانه دیگر هم در پیش دارد، اما مربی یونایتد بر این باور است که رونالدو خیلی دیر به تمرینات ملحق شده و به این ترتیب، نمی‌تواند در ابتدای فصل تیمش را همراهی کند. آنتونی ماریسال، مهاجمی که چند ماه به‌صورت قرضی در سویا بازی کرد، با فرم درخشانی که داشته، احتمالاً در دیدارهای پیش رو در مرکز خط حمله قرار می‌گیرد. دو بازیکن جدید یونایتد، کریستین اریکسن که به‌صورت آزاد به تیم پیوست و لیساندرو مارتینس، مدافع ۴۸/۵ میلیون پوندی هم به تمرینات آمده‌اند.

پیش فصل یونایتد صحبت کرد. یونایتد در توری ۱۷ روزه به تایلند و استرالیا رفته بود. رونالدو در آن تور حضور نداشت، اما در هر حال می‌خواهد که مانند بازیکنی حرفه‌ای رفتار کند، هرچند که قصد ترک باشگاه را داشته باشد. سرانکس فرگوسن، مربی سابق او هم در زمین تمرین حضور داشت. کنار آنها دیوید گیل، مدیر ارشد اجرایی سابق باشگاه و ریچارد آرنولد، رئیس فعلی یونایتد هم بودند. یونایتد اعلام کرده که قرار بوده یک جلسه ناهار بین سران فعلی و سابق باشگاه باشد که از مدتی پیش برنامه‌ریزی شده بود و زمانبندی آن ربطی به رونالدو نداشته است. اما این فوق ستاره پرتغالی با فرگی و برایان رابسون، بازیکن سابق یونایتد و تیم ملی انگلیس صحبت کرد. همه می‌دانند که فرگوسن رابطه‌ای صمیمی با رونالدو دارد، اما گفته می‌شود او نیامده بود که رونالدو را مجاب کند که بماند. ژرژ مندس، ایجنت رونالدو، امیدوار بود که جلسه‌ای با آرنولد بگذارد تا درباره جدایی از باشگاه صحبت کند، اما منابع یونایتد

کریستیانو رونالدو مصمم است که منچستر یونایتد را ترک کند، چرا که این تیم به لیگ قهرمانان اروپا صعود نکرده است. او به‌تازگی به تمرینات تیمش برگشته، اما سران باشگاه قصد ندارند او را در تابستان جاری به فروش برسانند. رونالدو به دلیل مشکلات خانوادگی، سه هفته اول پیش فصل را از دست داد و این مدت را در پرتغال سپری کرد. اما او سه‌شنبه صبح با جت شخصی به فرودگاه منچستر رفت و پس از آن به زمین تمرین باشگاه سر زد. رونالدو ۳۷ ساله با اریک تن‌هاخ درباره تور



همه می‌دانند که فرگوسن رابطه‌ای صمیمی با رونالدو دارد، اما گفته می‌شود او نیامده بود که رونالدو را مجاب کند که بماند. اما منابع یونایتد اعلام کرده‌اند که نظر باشگاه تغییر نکرده است

ZOOM

مخالفت طرفداران اتلتیکو

کریستیانو رونالدو به دنبال خروج از منچستر یونایتد است، اما نمی‌تواند باشگاهی برای خود پیدا کند. در این میان، طرفداران اتلتیکو مادرید به شایعه پیوستن او به تیمشان واکنش شدیدی نشان داده‌اند. اتحادیه گروه‌های هواداری اتلتیکو مادرید، که بیش از ۳۰۰ گروه در دنیا زیر نظر دارد، اعلام کرده که کاملاً با خرید رونالدو مخالف است و او را «آنتی‌تو» ارزش‌های اتلتیکو خوانده؛ ارزش‌هایی مانند تلاش، فداکاری و فروتنی. آنها می‌گویند رونالدو آشکارا در سراسیمگی است.

بازگشت درخشان بنزما به ترکیب رئال با یک گل تماشایی

کریم بنزما، مهاجم فرانسوی رئال مادرید با زدن گلی تماشایی در تساوی ۲-۲ رئال مادرید در بازی دوستانه برابر کلوب آمهریکای مکزیک، بار دیگر نشان داد اگر بالاترین شم گلزنی رادرمیان تمامی مهاجمان دنیانداشته باشد، قطعاً از این نظر جزو بهترین‌هاست. مهاجم فرانسوی در اواسط نیمه اول این بازی دوستانه در ورزشگاه اوراکل پارک شهر سان فرانسیسکو، گل حیرت‌آورش را به ثمر رساند تا به گلی که هنری مارتین برای کلوب آمهریکا به ثمر رساند و آن را یک بر صفر پیش انداخت، پاسخ داده باشد. در این بازی کارلو آنچلوتی سرمربی کهکشانی، کل نفرات تیمش به جز دروازه‌بان آن، آندری لونین را بین دو نیمه تغییر داد. ادن آزار ستاره بلژیکی هم یکی از بازیکنان تعویضی تیم بود که گل دوم را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. با این حال این گل باعث پیروزی رئال مادرید نشد چرا که آوارو فیدالگو همین کار را در اواخر بازی برای کلوب آمهریکا انجام داد. رئال مادرید گرچه این بازی را نبرد اما گلی که بنزما در این مسابقه به ثمر رساند به سوزهای برای تعریف و تمجید هواداران در فضای مجازی تبدیل شد. او پس از یک و دوینی سریع با مارکو آسنسیو روی خط محوطه جریمه حریف، ضربه‌ای از فاصله نزدیک به ۲۰ متر زد و با آن گی‌برمو اوچوارا مغلوب کرد. این گل یک بار دیگر به همه یادآوری کرد که چرا بهترین بازیکن فصل گذشته کهکشانی‌ها که بیشترین نقش را در قهرمانی آنها در اروپا داشت، امسال بخت اول کسب توپ طلا است.



سوارس:

به ناسیونال برمی‌گردد

لوییس سوارس اعلام کرده که به باشگاه دوران کودکی اش، ناسیونال اروگوئه، برمی‌گردد. این مهاجم ۳۵ ساله، ۲۱ سال پیش به ناسیونال پیوست و در رده‌های سنی مختلف برای این باشگاه بازی کرد، تا اینکه در سال ۲۰۰۶ به اروپا رفت. او در هلند، انگلیس و اسپانیا بازی کرده و حالا به اروگوئه برمی‌گردد. این بازیکن که بیش از ۵۰۰ گل زده، گفته: «با ناسیونال به پیش‌قرارداد رسیده‌ام، برایم غیرممکن بود که به این فرصت نه بگویم.»



فوفانا

قیمت برای جلسی: ۷۰ میلیون پوند

جلسی، وسلی فوفانا مدافع لستر را می‌خواهد، اما این باشگاه قیمت او را دست‌کم ۷۰ میلیون پوند می‌داند. فوفانا زیر نظر جلسی قرار داشته، اما برندان راجرز نمی‌خواهد این مدافع تیمش را به راحتی از دست بدهد. هیچ باشگاهی پیشنهاد رسمی برای جذب این بازیکن ارائه نداده است. او در ماه مارس، قراردادی بلندمدت با لستر امضا کرد و به این ترتیب خرید او کار آسانی نخواهد بود.



لایمر

انتقال به بایرن منتمی شد؟

بایرن مونیخ علاقه بسیاری به جذب کنراد لایمر، هافبک لایپزیگ دارد، اما دو باشگاه بر سر قیمت این دو بازیکن با هم اختلاف فاحشی دارند. گفته می‌شود فاصله مبلغی که لایپزیگ می‌خواهد با مبلغی که بایرن قصد پرداخت آن را دارد ۳۰ میلیون یورو است. در این میان، لوکاس کلاسترمن، هم‌تیمی لایمر گفته: «من نگران کنراد نیستم. من فرض را بر این گذاشته‌ام که او در تیم ما خواهد ماند.»

ژول کنده نزدیک نوکمپ

پیکه نیمکت نشین می‌شود؟

جرارد پیکه بیش از یک دهه است که نفر اصلی دفاع بارسلونا بوده اما این تابستان شاید جایگاهش به خطر بیفتد بخصوص اگر باشگاه کار خیر یکی از بهترین مدافعان اروپا است و اگر آبی اناری‌ها بتوانند برای او ۵۵ میلیون یورو بپردازند، قرار نیست برای گرم کردن نیمکت به نوکمپ بیاید.

آرانووخو و کنده برای آینده

آرانووخو، ۲۳ ساله در سال ۲۰۱۹ به بارسا آمده و مدتی طول کشیده تا دل همه را ببرد اما حالا یک سرمایه‌گذاری عالی محسوب می‌شود بخصوص که با کمتر از ۲ میلیون یورو بارسلونایی شده است. او به تازگی قراردادش را تا سال ۲۰۲۴ تمدید کرده و انتظار می‌رود تا سال‌ها نفر اول قلب دفاع بارسا باشد. در کنار این اروگوئه‌ای، به نظر

می‌رسد ژاوی می‌خواهد کنده بخشی از دفاع تیمش باشد و برای همین مصرا نه خواستار جذب این فرانسوی شده. مدافع ۲۳ ساله سویا به جلسی خیلی نزدیک شده بود اما وقتی از علاقه ژاوی به خود باخبر شد، همه چیز تغییر کرد. خوان لاپورتا، رئیس بارسلونا اطمینان دارد می‌تواند هر دو نفر را به خواسته‌شان برساند.

کریستنسن و گارسیا به عنوان ذخیره

حتی اگر ژاوی تصمیم بگیرد از سه مدافع میانی استفاده کند، به نظر می‌رسد کریستنسن انتخاب سوم خواهد بود و پیکه از حضور در

ترکیب اصلی دورتر می‌شود. اریک گارسیا اگرچه در اولین فصل حضورش در بارسلونا ندرخشید اما او تنها ۲۱ سال دارد و از نظر ژاوی او آینده دارد؛ هر چه باشد گارسیا در رقابت‌های مختلف فصل قبل ۳۶ بار در ترکیب تیمش قرار گرفته است. اگر همان‌طور که انتظار می‌رود، کنده به بارسلونا بیاید، ژاوی شاید نیاز چندانی به پیکه در زمین نداشته باشد. با اتفاقاتی که در زندگی خصوصی پیکه رخ داده، این مشکل هم به فهرست مسائلش اضافه می‌شود اما از نگاه بارسلونا خط دفاعی این تیم می‌تواند قوی‌ترین خط دفاع سال‌های اخیرش باشد.

